
Gemeinde Mittelbiberach
Kreis Biberach

Öffentliche Ausschreibung nach VOB

Feldwegsanierung 2018
in Mittelbiberach

Leistung Asphaltarbeiten, Deckenverstärkung
Pflasterarbeiten, Entwässerung

Bankette herrichten ca. 1.500 m
Beläge reinigen ca. 2.700 m²
Profilausgleich ca.    330 t
Asphaltdeckschicht ca. 2.700 m²
Bankettsicherung mit Rasengittersteinen ca. 90 m
Entwässerungsrinne DN 200 ca. 6 m
Pflasterfläche Granitgroßpflaster ca. 20 m²
Tiefbordstein Beton Rückbau / Neubau ca. 80 m
Betonpflaster in Fußweg ca. 85 m²
Einbauten höhenmäßig anpassen ca.    2 St

Kosten 35,00 € / Doppel

Email Datenausgabe DA8X GAEB (Vers. 08.91) inklusive

Postversand Nur bei vorheriger Erstattung der Kosten
zuzüglich 5,-- € Versandkosten.

Planung, Bauleitung, Angebotsausgabe, Planeinsicht:

ES tiefbauplanung
Industriestraße 49, 88441 Mittelbiberach
Tel.  0 73 51 / 52 80 802 Fax: 52 80 799
Email: Info@ib-es.de

Angebotsabgabe und Submission :

Dienstag, 10.07.2018, 11:00 Uhr
Rathaus Mittelbiberach
Biberacher Straße 59
88441 Mittelbiberach

Zuschlags-/Bindefrist: 20.08.2018

Ausführungszeitraum: Zeitfenster von August bis Oktober 2018

Sicherheitsleistungen 3 % Gewährleistungsbürgschaft

Nachprüfstelle Landratsamt Biberach (Rechtsaufsichtsbehörde)

Mittelbiberach, 23.06.2018

Hans Berg
Bürgermeister


